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Yttrande till socialnämnden 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att West 

Wong AB kan få tillstånd att få servera alkohol till 

allmänhet vid restaurang WKB Marievik Årstaängsvägen 

1 B med serveringstid måndag till söndag11.00 - 02.00. 

2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 

förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det som 

svar på remissen  

 
 

 

 

 
Maria Mannerholm   Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör    avdelningschef   

 

 

 

Sammanfattning 

West Wong AB ansöker om tillstånd för alkoholservering vid 

restaurang WKB Marievik Årstaängsvägen 1 B i Liljeholmen. 

Sökande ansöker om att servera spritdrycker, starköl, vin och 

andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid 

11.00 – 02.00 måndag till söndag. Förvaltningen har inget att 

invända mot att meddela serveringstillstånd enligt ansökan. 
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Serveringstillstånd för WKB Marievik 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2013-07-

02 ansökan om serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden 

är West Wong AB. Remisstiden utgår 2013-08-01 och 

kontorsutlåtande har lämnats in till socialnämnden. Sökande 

avser att servera spritdrycker, starköl, vin och andra jästa 

alkoholdrycker till allmänheten vid serveringsstället WKB 

Marievik, Årstaängsvägen 1 B i Liljeholmen med serveringstid 

måndag-söndag klockan 11.00 – 02.00. 

Restaurang WKB Marievik Årstaängsvägen 1 B   

Restaurang WKB Marievik Årstaängsvägen 1 B ligger i 

bottenvåningen på det yttersta kontorshuset med utsikt över 

Årstaviken och är omgiven av andra kontorslokaler. 

Restaurangen är en lunchservering med plats för cirka 500 gäster.  

Några gånger har lokalen använts som festvåning och man har då 

sökt tillfälligt serveringstillstånd. Det har varit uppskattat och 

efterfrågan har ökat varför man nu söker permanent 

serveringstillstånd. Man tänker sig olika event med uppträdanden 

och ett eventuellt samarbete med passagerarbåttrafik utöver en 

utökad festvåningsverksamhet. 

Sociala aspekter 

Lokalen ligger vid Årstaängsvägen 1 B vid kajen, som hyser flera 

restauranger med ett varierat utbud. I området finns ingen känd 

problematik avseende missbruk bland vuxna eller ungdomar. 

Personalen på restaurangen kommer att genomgå utbildning i 

”Ansvarsfull alkoholservering”.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av 

serveringstillstånd för starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och 

spritdrycker i enlighet med ansökan för West Wong ABs 

restaurang WKB Marievik, Årstaängsvägen 1 B i Liljeholmen. 

Bilagor 

Ansökan 

 


